da população, o escoamento da produção local e o acesso a serviços essenciais no Município.

9. ESTIMATM DAS QUANTIDADES: Os quantitativos estimados para a presente

contratação são os constantes na tabela abaixo:

10. ESTIMATM DO VALOR DA CONTRATAÇÀO: Estima-se, paraapresente contratação,

o valor total de R$ 212.232.00 (duzentos e doze mil duzentos e trinta e dois reais)

11. JUSTTFTCATIVA PARA o PARCELAMENTo OU NÀo DA CONTRATAÇÀO: A
licitação pública constitui procedimento administrativo por meio do qual a Administração Pública

assegura igualdade de condições a todos os interessados em contratar com o Poder Público, observando